Šaldytos cukinijos kg 8 000 1,04 8320,00

14. Šaldyti moliūgai kg 8 000 1,18 9440,00

15. Šaldyti briuselio kopūstai kg 3 200 0,85 2720,00

Siūlome šias prekes ir jų įkainius:

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

PVM (21 %)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

111 008,00 Eur
(šimtas vienuolika tūkstančių aštuoni eurai, 00 ct)

23 311,68 Eur
(dvidešimt tris tūkstančiai tris šimtai vienuolika eurų, 68 ct)

134 319,68 Eur
(šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai tris šimtai devyniolika eurų, 68 ct)

Prekės, ne vėliau nei per 6 (šešis) mėnesius nuo preliminariosios sutarties įsigaliojimo dienos, bus tiekiamos